
467/2006UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ^3 października 2006 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 69, poz. 962, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 2.942,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 638.287,OOzł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 175.486,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 19.236,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 244,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 156.250,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 810.831,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 16.294,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 93,00 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 794.537,00 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 59.187,00 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 735.350,00 zł.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się załącznik nr 15 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.



2



Załącznik Nr 1
do Uchwały N r...... .467/2006...........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .23. października .2006. roku...
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 2 942,00

75045 Komisje poborowe 2 942,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

942,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

2 000,00

Ogółem 2 942,00

3



Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .23. października. 2006 .roku...
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr .. .467/2006...............

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 100,00
6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

9 100,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00
80130 Szkoły zawodowe 20 000,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu

20 000,00

851 Ochrona zdrowia 570 000,00
85111 ................. *■ Szpitale ogólne 570 000,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu

570 000,00

852 Pomoc społeczna 39 187,00
85202 Domy pomocy społecznej 39 187,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu

39 187,00

Ogółem 638 287,00

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr . 2006................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 23 października. 2006. roku..
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

750 Administracja publiczna 2 942,00 942,00
75045 Komisje poborowe 2 942,00 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 10,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 71,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70,00 70,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00 311,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 337,00 337,00
4410 Podróże służbowe krajowe 143,00 143,00

801 Oświata i wychowanie 2 141,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe spec jalne 122,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

29,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 819,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

819,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 156 250,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 156 250,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

156 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 153,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 153,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 896,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1741,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00

Ogółem 17/48 >,oo\ 942,00

5
Cezary Dzierżek



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr . 467/2006................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .23. października. 2006 .r..........
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 100,00 9 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

9 100,00 9 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 100,00 9 100,00

801 Oświata i wychowanie 22 141,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 122,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 29,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące...... 819,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 819,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 21 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 726 250,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 726 250,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

726 250,00 0,00

852 Pomoc społeczna 49 187,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 49 187,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
39 187,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 153,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 153,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 237,po 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900jpo 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 216 00 0,00

Ogółem 810 83Js \9  100,00

STAROSTA Ł tm IC K t

6 Cezary Dzierżek



Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 .października. 2006. .roku....
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr . ̂ 67/2006..................

Plan dochodów na 2006 rok według źródeł powstawania

Lp. n r  r  rTresc Plan na 
2006 rok

1 . Wpływy z opłat 1 563 700,00
a) komunikacyjnych 1 550 000,00
b) za karty wędkarskie 3 700,00
c) za zajęcie pasa drogowego 10 000,00

2. Inne dochody 1 123 441,00
a) prowizje za znaki skarbowe 5 000,00
b) wpływy do budżetu części zysku gospodarstw pomocniczych 222,00
c) środki z PFRON (2,5%) 30 000,00
d) dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

104 073,00

e) wpływy z usług 981 046,00
f) otrzymane spadki, zapisy i darowizny 3 100,00

3. Dochody z majątku powiatu 527 988,00
a) wpływy z czynszów i dzierżaw 447 988,00
b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00

4. Odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 50 241,00
5. Inne odsetki 0,00
6. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 220 899,00

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 6 100 899,00
b) podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00

7. Środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników urzędów pracy

149 200,00

8. Subwencja ogólna 25 692 980,00
a) część oświatowa 21 286 475,00
b) część wyrównawcza 2 199 616,00
c) część równoważąca 2 206 889,00

9. Środki pozyskane na realizację programów i projektów 
unijnych, w tym:

687 889,00

- Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z obszarów 
wiejskich w Powiecie Łowickim - 2

577 500,00

- Nowa szansa dla Żaka 55 519,00
- Zastosowanie technologii informacyjnej w nauczaniu przedmiotu 
specjalizacyjnego „Podstawy ogrodnictwa i ochrony roślin” 
realizowanego w Technikum Rolniczym w ZSP w Dąbrowie 
Zduńskiej

54 870,00

7



10. Środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 237 968,00
a) środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 176 002,00
b) środki z fundacji EkoFundusz 61 966,00

11. Dotacje z budżetu państwa 8 518 231,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 996 121,00

- na zadania bieżące 4 158 021,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 838 100,00
b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

1 062 559,00

- na zadania bieżące 1 062 559,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 2 459 551,00
- na zadania bieżące 1 830 364,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 629 187,00

12. Dotacje z funduszy celowych 220 174,00
a) na zadania bieżące 156 200,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 974,00

13. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 111 984,00
a) na zadania bieżące 106 741,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 243,00
Ogółem 45 104 695,00

8



( (

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr .467/2006 .................................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .23 października 2006 noku...
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku

D zia ł R ozd zia ł W y szczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006 środ k i środk i z środ k i z środ k i z środ k i z środk i z środk i z  budżetu

roku w ła sn e
p ow iatu

dota
celow y

budż<
państ

=j'
ch z
itU
Wa

d otacji z  
b u d żetów  

innych  
jed n o stek  

sam orząd u  
tery tor ia ln ego

d otac ji 
ce low ych  z  
fu n d u szy  
ce lo w y ch

d otac ji z  
fu n d acji 

E k oF u n d u sz

fun du szy
stru k tu ra ln ych

p aństw a na  
w spółfinan sow an ie  

program ów  
rea lizow anych  ze  

środk ów  fun du szy  
stru kturaln ych

600 T ra n sp o rt i łączn ość 2  2 6 3  346 2 26 3  346 0 0 0 0 0 0
60014 D ro g i p u b liczn e p o w ia to w e 2  2 6 3  346 2 26 3  34 6 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 2 2 5 0  846 2 25 0  846 0 0 0 0 0 0
In w es tyc je  n a  d rogach 2 2 5 0  846 2 25 0  846 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 12 500 12 500 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  p łu g a  o d śn ieżnego 12 500 12 500

700 G o sp o d a rk a  m ieszk an iow a 65  000 65  000 0 0 0 0 0 0
70005 G osp od ark a  gru n ta m i i 

n ieru ch o m o śc ia m i
65  000 65  000 ! 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0
M o n ta ż  p la tfo rm y  d la  transportu  
o só b  n iep e łn o sp ra w n ych  w  
O śro d ku  Z d ro w ia  w  S o b o c ie

45 000 45  000

; i

0 0 0 0 0 0

T erm o m o d ern iza c ja  budynku  
O śro d ka  Z d ro w ia  w  N ieb o ro w ie  -

20  000 2 0  000 : 0 0 0 0 0 0

o c iep len ie  stro p o d a ch u
710 D zia ła ln o ść  u słu gow a 5  000 0 5 000 0 0 0 0 0

71015 N a d z ó r  b u d ow lan y 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0



D zia ł R ozd zia ł W y szczegó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006  

roku
środk i
w łasn e

p ow iatu

środk i z  
dotacji 

celow ych  z  
budżetu  
państw a

środk i z  
d otacji z  
bud żetów  

innych  
jed n o stek  

sam orządu  
tery tor ia ln ego

środ k i z  
d otacji 

ce low ych  z  
fu n d u szy  
celow ych

środk i z  
d otacji z  
fu n d acji 

E k oF u n d u sz

środk i z  
fu n d u szy  

stru k tu ra ln ych

środki z  budżetu  
p aństw a na 

w spółfinan sow an ie  
program ów  

realizow anych  ze  
środk ów  funduszy  

stru kturaln ych
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 5 000 0 ! 5 000 0 0 0 0 0
Z a ku p  zesta w u  ko m p u tero w eg o 5 000 0 : 5 000 0 0 0 0 0

750 A d m in istracja  p ub liczn a 45 600 45 600 0 0 0 0 0 0
75020 S tarostw a  p ow ia tow e 3 7  600 37  600 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 37  600 37 600 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  ze s ta w ó w  ko m p u te ro w ych 16 524 16 524 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  ksero ko p ia rek 21 076 21 076 0 0 0 0 0 0

75075 P rom ocja  jed n o stek  sam orząd u 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0
tery tor ia ln ego
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  lap topa 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i 86 0  977 22  634 833 100 5 243 0 0 0 0
och ron a  p rzeciw p ożarow a

75411 K om en d y  p o w ia to w e P ań stw ow ej 84 3  177 16 834 821 100 5 243 0 0 0 0
S traży  P ożarnej
W ydatki inw estycyjne: 798  000 0 798 000 0 0 0 0 0
B u d o w a  s tra żn icy  w  Ł o w iczu 798  000 0 798 000 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 45  177 16 834 i 23 100 5 243 0 0 0 0

Z a ku p  sp rzę tu  transportow ego , 14 000 0 ; 14 000 0 0 0 0 0
p rzec iw p o ża ro w eg o ,
adm in istracy jno -b iu row ego , i
in form atycznego , u zb ro jen ia  i
tech n ik i sp ec ja ln e j
Z a ku p  ubran ia  g a zo szcze ln eg o 8 600 8 600 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  to rb y  P S P  R1 0 0 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  fa n to m u 8 234 8 234 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  sp ec ja lis tyczn eg o  sp rzę tu  do 5 243 0 0 5 243 0 0 0 0
d zia łań  ra tow n iczo -g a śn iczych

10
(



( (

D zia ł R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006 środk i środ k i z środk i z środ k i z śro d k i z środk i z środk i z  budżetu

roku w łasn e
p ow iatu

d otacji 
ce low ych  z  

budżetu  
p aństw a

d otacji z 
b ud żetów  

innych  
jed n o stek  

sam orządu  
tery tor ia ln ego

d otacji 
ce low ych  z  
fu n d u szy  
celow ych

d o ta c ji z  
fu n d acji 

E k o F u n d u sz

fun du szy
stru ktura ln ych

państw a na 
w spółfinan sow an ie  

p rogram ów  
realizow anych  ze  

środk ów  funduszy  
strukturalnych

Z a ku p  op ro g ra m o w a n ia  i sp rzę tu  
in fo rm a tycznego  d la  K o m e n d y  
P o w ia to w e j P a ń stw o w ej S tra ży  
P o ża rn e j  w Ł o w iczu

9 100 0 ; 9 100 0 0 0 0 0

75414 O b ron a  cyw ilna 12 000 0 • 12 000 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 12 000 0 : 12 000 0 0 0 0 0
U tw orzen ie  p o w ia to w e g o  ze sp o łu  
rea g o w a n ia  k ryzyso w eg o

12 000 0 : 12 000 0 0 0 0 0

75495 P o zo sta ła  d zia ła ln ość 5 800 5 800 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 5 800 5 800 • o 0 0 0 0 0
Z a ku p  p o n to n u 5 800 5 800

801 O św ia ta  i w ych o w a n ie 220  114 20 0  114 20  000 0 0 0 0 0
80120 L icea  o g ó ln ok sz ta łcące 50  000 50  000 0 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0
R en o w a c ja  e lew a cji b u d yn ku  I  
L iceu m  O g ó ln o kszta łcą ceg o  w  
Ł o w ic zu

50 000 50 000

80130 S zk o ły  zaw od ow e 170 114 150 114 20  000 0 0 0 0 0
W ydatki inw estycyjne: 170 114 150 114 ; 20  000 0 0 0 0 0
M o d ern iza c ja  b u d yn ku  Z esp o łu  
S zk ó ł P o n a d g im n a zja ln ych  N r  1 w  
Ł o w iczu

75 000 55 000 ; 20  ooo 0 0 0 0 0

W ykonanie śc ia n ek  
o g n io ch ro n n ych  w  b u d yn ku  
Z esp o łu  S zk ó ł P o n a d g im n a zja ln ych  
N r  4 w  Ł o w iczu

25 000 25 000 o 0 0 0 0 0

11



D zia ł R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006  

roku
środk i
w ła sn e

p ow iatu

środk i z  
d otacji 

ce low ych  z  
budżetu  
państw a

środk i z  
dotacji z  
bud żetów  

innych  
jed n ostek  

sam orządu  
tery tor ia ln ego

środ k i z  
d otacji 

ce lo w y ch  z  
fu n d u szy  
ce low ych

śro d k i z  
d otacji z  
fu n d acji 

E k o F u n d u sz

środk i z  
fu n d u szy  

stru k tu ra ln ych

środki z  budżetu  
państw a na  

w spółfinan sow an ie  
program ów  

realizow anych  ze  
środk ów  fun du szy  

strukturalnych
W ym iana  s ie c i ka n a liza cy jn e j na  
te ren ie  Z e sp o łu  S zk ó ł L icea ln ych  w  
Z d u n a ch  i Z e sp o łu  S zk ó ł  
P o n a d g im n a zja ln ych  w  Z du ń sk ie j 
D ą b ro w ie

70 114 70 114 0 0 0 0 0 0

851 O ch ron a  zd row ia 982  988 28 7  048 570  000 0 63 974 61 966 0 0
85111 S zp ita le  o gó ln e 982  988 28 7  048 5 7 0  000 0 63 974 61 966 0 0

W ydatki inw estycyjne: 135 440 9 500 0 0 63 974 61 966 0 0
In s ta la c ja  b a te r ii s ło n e czn y ch  w  
b u d yn ku  S P Z O Z  w  Ł o w ic zu

116 440 0 0 0 54  474 61 966 0 0

"P rzełam u jąc  b a r ie ry"  - budow a  
p o c h y ln i i d o jśc ia  do  budynku , 
za p ew n ia ją ce  o sobom  
n iep e łn o sp ra w n ym  dostąp  do  
p o m ie s zc ze ń  Z esp o łu  O piek i 
Z d ro w o tn e j w  Ł o w ic zu

19 000 9 500 0 0 9 500 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 726  250 156 250 57 0  000 0 0 0 0 0
Z a ku p  sp rzę tu  i ap a ra tu ry  
m ed yczn e j d la  Z esp o łu  O piek i 
Z d ro w o tn e j w  Ł o w ic zu

726  250 156 250 570 000 0 0 0 0 0

R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inw estycyjne (ZO Z w  Ł ow iczu)

121 298 121 298 0 0 0 0 0 0

852 P o m o c sp o łeczn a 165  187 126 000 39  187 0 0 0 0 0
85202 D o m y  p om ocy  sp o łeczn ej 165  187 126 000 39  187 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 154 187 115 000 ; 39  187 0 0 0 0 0
D o ch o d ze n ie  p r z e z  D o m  P o m o cy  
S p o łe c zn e j w  B o ró w k u  do  
w ym a g a n eg o  sta n d a rd u  
św ia d cze n ia  u s łu g  - rea liza c ja  
p ro g ra m u  n a p ra w czeg o

154 187 115 000 ; 39 187 0 0 0 0 0

12

C ' <■



/
( (  -

D zia ł R ozd zia ł W yszczeg ó ln ien ie W yd atk i w  tym
w  2006 środk i śródk i z środk i z środ k i z środ k i z środk i z środk i z  budżetu

roku w łasn e d otacji d o tac ji z d o tacji d o tac ji z fun du szy państw a na
p ow iatu celow ych  z b ud żetów celow ych  z fun dacji stru k tu ra ln ych w sp ó łfin an sow an ie

budżetu innych fu n d u szy E k oF u n d u sz p rogram ów
państw a jed n o stek celow ych realizow anych  ze

sam orząd u środk ów  funduszy
tery tor ia ln ego stru kturaln ych

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z a k u p  zm yw a rk i 6  0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z a ku p  kom p u tera 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 P o zo sta łe  zad an ia  w  zak resie  
p o lityk i społecznej

32  000 3 2  000 o 0 0 0 0 0

85333 P o w ia to w e  u rzęd y  p racy 32  000 32  000 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 3 2  0 0 0 3 2  0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z a ku p  sa m o ch o d u 3 2  0 0 0 3 2  0 0 0

854 E d u k acy jn a  op iek a  
w ych o w a w cza

55  000 55 000 0 0 0 0 0 0

85403 S p ecja ln e  o środ k i szk o ln o -  
w y ch o w a w cze

55  000 55 000 o 0 0 0 0 0

W ydatki inw estycyjne: 55  0 0 0 55  0 0 0 o 0 0 0 0 0

M o d ern iza c ja  b u dynku  in terna tu  
S p ec ja ln eg o  O środka  S zko ln o -

3 0  0 0 0 3 0  0 0 0 o 0 0 0 0 0

W ychow aw czego  w  Ł o w ic zu  
N a p ra w a  d achu  b u d yn ku  O środka  
S zk o ln o -  W ychow aw czego  w  
K iern o z i

2 5  0 0 0 2 5  0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 P o m o c m ateria ln a  d la  u czn iów 0 0 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 0 0 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  sp rzę tu  b iu row ego  i 
ko m p u te ro w eg o  do  o b słu g i 
p ro g ra m u  styp en d ia ln eg o  
„ S typ en d ia  d la  uczn iów  szk ó ł  
p o n a d g im n a z ja ln yc h  z  obszarów  
w ie jsk ich  w  P o w iec ie  Ł o w ick im  -  
2 ”

0 0 0 0 0 0 0 0

R azem 4 695  212 3 096  742 1 467 287 5 243 63 974 61 966 0 0

13



Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie P lan  na  
2 0 0 6  rok

600 T ran sp ort i łączn ość 30  000
60014 D rog i p ub liczn e p ow ia tow e 3 0  000

D o ta c ja  d la  U rzę d u  M ia s ta  w  Ł o w ic z u  n a  z a d a n ia  z  z a k r e s u  
z a r z ą d u  d r o g a m i p o w ia to w y m i, z n a jd u ją c y m i s ię  w  o b rę b ie  
g r a n ic  a d m in is tr a c y jn y c h  M ia s ta  Ł o w ic z a

30  000

921 K u ltu ra  i och ron a  d zied z ictw a  n arod ow ego 2 0  000
92118 M u zea 20  000

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  n a  r e a liz a c ję  z a d a n ia  p n .  
" P rz e n ie s ie n ie  X V I I I  w ie c z n e g o  K o ś c io ła  d re w n ia n e g o  z  
m ie js c o w o ś c i  W yso k ien ice , d o  S k a n s e n u  M u z e u m  w  M a u r z y c a c h "

2 0  000

R azem 50  000

l\

ICKI


